

TÜRKİYE TAEKWONDO FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
6. OLAĞAN GENEL ve 8. OLAĞAN MALİ KURUL DUYURUSU

FEDERASYON BAŞKAN ADAY ADAYLARININ DİKKATİNE;

Milli Sporcu / Sporcu, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkında Duyuru

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor Federasyonları Daire Başkanlığı tarafından gelen bilgi doğrultusunda; **Federasyon Yönetim Kurulu listesinde yer alacak milli sporculara ilişkin beyan ve belgelerin**; başkan adaylarından istenen diğer belgeler ile birlikte başkan adaylığı için belirlenen son başvuru tarihi olan 10 Ekim 2024 saat 17.00'ye kadar federasyon yetkililerine teslim edilmesi gerekmektedir.

Federasyonumuz, 19.09.2024 tarihli "Başkan Adaylığı Başvuru Şartları ve Evrakları" başlığı ile ilan edilen "Başkan Adaylarından İstenecek Belgeler"e ek olarak, "**Yönetim Kurulu Listesinde Yer Alacak Milli Sporculara/Sporculara İlişkin Beyan ve Ekli Belgelerinin**" Federasyon başkan adayı olmak istediklerini belirten yazılı dilekçeleri ve başkan adaylığı için daha önce ilan edilen diğer belgeler ile birlikte, bir dizi pusulası oluşturarak kapalı zarf içinde başkan adaylığı için belirlenen son başvuru tarihi olan 10 Ekim 2024 saat 17.00'ye kadar Türkiye Taekwondo Federasyonu Başkanlığı (Balgat Mah. Mevlana Bulvarı. Yelken Plaza No:139/45 Çankaya/ANKARA) Genel Sekreterliğine bizzat veya yetkili temsilcisi kanalıyla teslim etmeleri gerekmektedir.

İlanen duyurulur.

Ek: Yönetim Kurulu Listesinde Yer Alacak Milli Sporculara/Sporculara İlişkin Beyan

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA

7405 sayılı Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu'nun yönetim kurulu başlıklı 31. maddesinde "(1) Yönetim kurulu, spor federasyonunun yönetim ve temsil organıdır. (2) Yönetim kurulu üyeleri, genel kurul tarafından seçilen federasyon başkanı dahil on bir asıl ve on bir yedek üyeden oluşur. Kurulun en az iki asıl üyesinin, ilgili spor dalında olimpiyat, paralimpik ve deaflimpik oyunları ile büyükler Dünya veya Avrupa şampiyonaları ya da kupalarında millî olan ve en az bir yıl önce faal sporculuğu bırakmış sporcu olması zorunludur. Bu kapsamda yönetim kurulu üyesi olabilecek milli sporcu bulunmaması halinde, bunların yerine en az bir yıldır faal olmayan lisanslı sporcular yönetim kurulu üyesi seçilebilir." hükmü bulunmaktadır.

Federasyon başkan adaylığı başvurum sırasında Spor Federasyonları Başkan Adayları Değerlendirme Komisyonuna sunmuş olduğum, 7405 sayılı Kanun'un 31. maddesi kapsamında yönetim kurulu listesinde bulunması zorunlu, genel kurul tarihinden en az bir yıl önce faal sporculuğu bırakmış en az iki milli sporcu / sporcu asıl ve yedek üyelere ilişkin aşağıda belirttiğim ve belgelerini sunduğum kişilerin kanununda belirtilen şartları taşıdığı ve kendi bilgileri ve istekleri neticesinde listede yer aldıklarını taahhüt eder, oy pusulasında yönetim kurulu asıl listesinde yer alacak milli sporcu / sporcu isimlerinin karşısına "milli sporcu / sporcu" ibaresinin yazılacağını; aksi takdirde Değerlendirme Komisyonu'nun başvurumu olumsuz değerlendireceğini, gerçeğe aykırı durumun daha sonra öğrenilmesi sonucunda ise 7405 sayılı Kanun'a ve Türk Ceza Kanunu'na göre doğacak hukuki ve cezai sorumluluğu bildiğimi kabul ederim. / / 2024

imza

Başkan Adaylığında Bulunulan Federasyon :
Adı Soyadı :
T.C. Kimlik No :
Adres :
Telefon :

YÖNETİM KURULUNDA YER ALACAK MİLLİ SPORCULARA / SPORCULARA İLİŞKİN BELGELER

ÜYE DURUMU	ADI VE SOYADI	T.C KİMLİK NO	TELEFON NUMARASI
ASIL ÜYE			
ASIL ÜYE			
YEDEK ÜYE			
YEDEK ÜYE			

Ekli Belgeler:

- 1) Federasyon Başkanı veya Yönetim Kurulu adaylarına ait milli sporcu belgesi/lisanslı sporcu olduğuna dair belge,
- 2) Federasyon Başkanı veya Yönetim Kurulu adaylarına ait en az bir yıl önce faal sporculuğu bıraktığına dair belge,